

ÅRSREDOVISNING

för

Stockholms Eltjänst Lundén AB

Org.nr. 556321-8634

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Lundén, Styrelseledamot
2025-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet består av elinstallationer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	76 508 055	52 604 233	49 810 862	43 932 512
Resultat efter finansiella poster	9 827 913	5 910 537	3 656 145	2 775 085
Soliditet (%)	41,55	50,42	46,32	55,25
Resultat i % av nettoomsättningen	12,84	11,23	7,34	6,31
Balansomslutning	31 217 637	20 347 900	19 350 964	18 146 610
Avkastning på eget kapital (%)	84,59	61,48	38,50	30,89
Avkastning på totalt kapital (%)	38,32	29,92	19,71	13,95
Kassalikviditet (%)	182,45	213,79	196,69	235,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av ett flertal nya projekt och en växande efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	2 117 578	3 557 673	6 275 251
Utdelning			-5 000 000	0	-5 000 000
Balanseras i ny räkning			3 557 673	-3 557 673	0
Årets resultat				5 726 941	5 726 941
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	675 251	5 726 941	7 002 192

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	675 252
Årets resultat	5 726 941
	<u>6 402 193</u>

Stockholms Eltjänst Lundén AB

Org.nr. 556321-8634

Förslag till disposition:

Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 402 193</u>
	6 402 193

Förslag till beslut utdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000 kr. vilket motsvarar 1000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stockholms Eltjänst Lundén AB

Org.nr. 556321-8634

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 508 055	52 604 233
Övriga rörelseintäkter		380 471	104 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>76 888 526</u>	<u>52 708 482</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 446 624	-18 443 995
Övriga externa kostnader		-7 229 221	-6 594 323
Personalkostnader	2	-24 021 358	-21 398 587
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-297 526	-310 597
Summa rörelsekostnader		<u>-66 994 729</u>	<u>-46 747 502</u>
Rörelseresultat		9 893 797	5 960 980
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-14 134	-26 523
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 212	4 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 962	-28 582
Summa finansiella poster		<u>-65 884</u>	<u>-50 443</u>
Resultat efter finansiella poster		9 827 913	5 910 537
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-414 878
Förändring av periodiseringsfonder		-2 500 000	-930 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 500 000</u>	<u>-1 344 878</u>
Resultat före skatt		7 327 913	4 565 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 600 972	-1 007 986
Årets resultat		<u>5 726 941</u>	<u>3 557 673</u>

Stockholms Eltjänst Lundén AB

Org.nr. 556321-8634

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	512 969	671 246
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>242 220</u>	<u>322 960</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		755 189	994 206
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		755 189	994 206
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 662 414	5 320 546
Fordringar hos koncernföretag		7 209 347	9 334 677
Övriga fordringar		994 952	324 409
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 837 770	1 705 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>641 593</u>	<u>825 181</u>
Summa kortfristiga fordringar		28 346 076	17 510 404
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>2 116 372</u>	<u>1 843 290</u>
Summa kassa och bank		2 116 372	1 843 290
Summa omsättningstillgångar		30 462 448	19 353 694
SUMMA TILLGÅNGAR		31 217 637	20 347 900

Stockholms Eltjänst Lundén AB

Org.nr. 556321-8634

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	500 000	500 000
Reservfond	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	675 252	2 117 578
Årets resultat	5 726 941	3 557 673
Summa fritt eget kapital	<u>6 402 193</u>	<u>5 675 251</u>
Summa eget kapital	7 002 193	6 275 251
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	7 520 000	5 020 000
Summa obeskattade reserver	<u>7 520 000</u>	<u>5 020 000</u>
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	320 792	316 110
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	327 136	383 957
Leverantörsskulder	9 896 050	2 535 648
Skulder till koncernföretag	804 190	1 814 777
Skatteskulder	503 584	354 665
Övriga skulder	840 063	696 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 003 629	2 950 992
Summa kortfristiga skulder	<u>16 695 444</u>	<u>9 052 649</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	31 217 637	20 347 900

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

15

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	31,00	30,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 623 905	1 491 704
	Inköp	157 237	724 978
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-310 962</u>	<u>-592 777</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 470 180	1 623 905
	Ingående avskrivningar	-952 659	-1 315 579
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	212 234	592 777
	Årets avskrivningar	<u>-216 786</u>	<u>-229 857</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-957 211</u>	<u>-952 659</u>
	Redovisat värde	512 969	671 246

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 184 187</u>	<u>1 184 187</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 184 187	1 184 187
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-80 740</u>
	Redovisat värde	242 220	322 960

Not 5	Andelar i koncernföretag			
Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde	
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat		
Säte				
Lundéns Elkonsult Handelsbolag				
916643-1727	90	0	-321 401	
	90,00%	0		
			<u>-321 401</u>	

Redovisat värde på andelen är negativ, innehavet redovisas därför som en skuld.

NOTER

Not 6	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	3 200 000	1 200 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	4 875 000	4 875 000
	Summa ställda säkerheter	<u>4 875 000</u>	<u>4 875 000</u>

Not 8	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Obegränsat ansvarig som delägare i Handelsbolag	<u>372 174</u>	<u>356 141</u>
		372 174	356 141

Not 9 Upplysning om moderföretag

Övergripande moderbolag i koncernen är ÅAC Lundén AB, 556697-4787, och med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholms Eltjänst Lundén AB

Org.nr. 556321-8634

Stockholm

Mikael Lundén

Mikael Lundén

2025-06-27

Joakim Lundén

Joakim Lundén

2025-06-27

Anders Lundén

Anders Lundén

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025.

Selver Krpuljevic

Selver Krpuljevic

Auktoriserad revisor
